
Příloha č. 4

Ceník služeb a techniky
v Obecním dome v roce 2020

povinné služby - ostraha a požární dohled 

Obecní dům, a.s., nám. Republiky 5, Praha 1, www.obecnidum.cz
Tel.: +420 / 222 002 129, 125, 166 / e-mail: pronajmy@obecnidum.cz

Jiné služby
Odstupné cizí catering - na osobu
Pronájem přípravna malá č. 5090 - naproti Sladkovského sálu
Pronájem přípravna velká č. 5029 - naproti Grégrova sálu
Natáčení televize
Pronájem zvukové režie
Připojení - využití kabelových tras
Souhlas s pořízením reportážní fotogra�e
Souhlas s pořízením report. videozáznamu
WI-FI  připojení

Inzerce na webových stránkách Obecního domu - kontakt: Lenka Čechová - tel. 420 222 002 107
Výlep plakátů
Prohlídky sálů Obecního domu

140 Kč
35 000 Kč
45 000 Kč
35 000 Kč

2 000 Kč
6 000 Kč
2 500 Kč
3 500 Kč
1 000 Kč

Sazba Cena bez DPH
jednorázová

denní
denní
denní

hodinová
jednorázová

denní
denní
denní

Personál OD: Sazba Cena bez DPH
Ostraha - povinné
Požární dohled, technik - povinné
Lékařský dozor
Osvětlovač u spotu 
Šatnářka

175 Kč
120 Kč
350 Kč
300 Kč
120 Kč

hodinová
hodinová
hodinová
hodinová
hodinová

Uklízečka během akce
Zvukař

125 Kč
500 Kč

hodinová
hodinová

1/4



Příloha č. 4

Ceník služeb a techniky
v Obecním dome v roce 2020

povinné služby - ostraha a požární dohled 

Obecní dům, a.s., nám. Republiky 5, Praha 1, www.obecnidum.cz
Tel.: +420 / 222 002 129, 125, 166 / e-mail: pronajmy@obecnidum.cz

Ozvučení sálů a foyer:
Smetanova síň
Smetanova síň - krátké ozvučení
Smetanova síň - dozvučení lóží
Sladkovský sál
Sladkovského až Grégrův sál
Grégrův sál
Riegrův sál
Palackého sál
Primátorský sál
Orientální salonek
Cukrárna
Foyer 2. patra

20 000 Kč
5 000 Kč
2 000 Kč
4 500 Kč

10 000 Kč
3 200 Kč
2 100 Kč
2 100 Kč
2 100 Kč
1 900 Kč
2 900 Kč
5 000 Kč

Sazba Cena bez DPH
denní

jednorázové
denní
denní
denní
denní
denní
denní
denní
denní
denní
denní

Připojení vlastní techniky ke zdrojům OD Sazba Cena bez DPH
Smetanova síň
Sladkovského sál
Sladkovského až Grégrův sál
Grégrův sál
Riegrův sál
Palackého sál
Primátorský sál
Orientální salonek
Slovácký salonek
Cukrárna
Jídelna
Centrální šatna

5 900 Kč
4 000 Kč
8 000 Kč
3 000 Kč
1 500 Kč
1 500 Kč
1 500 Kč
1 000 Kč
1 000 Kč
2 100 Kč

900 Kč
1 000 Kč

denní
denní
denní
denní
denní
denní
denní
denní
denní
denní
denní
denní

Projekční technika Sazba Cena bez DPH
Dataprojektor Casio XJ-V 100W
Dataprojektor Panasonic PT - VW 530, 5000 Ansi
Dataprojektor Panasonic 2 000 Ansi (přední projekce)
Notebook
Plátno 2 x 3 m – 2ks

Plátno Triped 2 x 2 m stativové – 2ks

1 000 Kč
1 200 Kč

800 Kč
500 Kč
900 Kč

denní
denní
denní
denní
denní
denníPlátno 9 x 6,75 m ve Smetanově síni - přední i zadní projekce, variabilní výška 10 000 Kč

300 Kčdenní

Scénická světla Sazba Cena bez DPH
Re�ektor FHR 1000 A04A RAL včetně stativu – 4ks
Re�ektor FHR 2000 A03A včetně stativu – 2ks

250 Kč
500 Kč

1ks/denní
1ks/denní

2/4



Příloha č. 4

Ceník služeb a techniky
v Obecním dome v roce 2020

povinné služby - ostraha a požární dohled 

Obecní dům, a.s., nám. Republiky 5, Praha 1, www.obecnidum.cz
Tel.: +420 / 222 002 129, 125, 166 / e-mail: pronajmy@obecnidum.cz

Reproduktorové soustavy
Repro systém NEXO + odposlechy, zesilovač, procesor
Repro soustava YAMAHA MS 60S – 4ks
Repro monitory YAMAHA DBR10 700W – 2ks 

2 000 Kč
600 Kč
600 Kč

Sazba Cena bez DPH
denní

1ks/denní
1ks/denní

Klavíry, varhany, bicí Sazba Cena bez DPH
Koncertní křídlo Steinway D-274 - velké
Koncertní křídlo Steinway A/S - malé
Varhany
Naladění klavíru 

Přeladění klavíru

12 000 Kč
7 000 Kč
7 000 Kč
1 000 Kč
1 200 Kč

500 Kč

denní
denní

hodinová
jednorázová
jednorázová
jednorázová

Asistence během zkoušky/koncertu

Sladění 2 klavírů

Bicí souprava

600 Kč
600 Kč
700 Kč

2 500 Kč
3 000 Kč

1 800 Kč

jednorázová
hodinová
hodinová

jednorázová
jednorázová
jednorázováNaladění varhan 2 500 Kč

denní

Mikrofony - dynamické mikrofony Sazba Cena bez DPH
Mikroport  Sennheiser – 2ks
Mikrofon Sennheiser hlavový – 2ks
Dynamický mikrofon (Sennheiser, Shure) – 32ks
Kondenzátorový mikrofon (Sennheiser, AKG) – 18ks

600 Kč
600 Kč
200 Kč
200 Kč

1ks/denní
1ks/denní
1ks/denní
1ks/denní

Mixážní pulty Sazby Cena bez DPH

Mixážní pult Soundcraft 8 mono
Mixážní pult Soundcraft 24 mono
Mixážní pult YAMAHA CL-3
Mixážní pult YAMAHA QL1

400 Kč
1 300 Kč
3 000 Kč
2 500 Kč

denní
Mixážní pult Soundcraft 6 mono 300 Kčdenní

denní
denní
denní

Nábytek a ostatní Sazba Cena bez DPH
Praktikábl (200 x 100 cm po 20cm)
Prodejní stůl ve foyer Smetanovy síně
Prodejní stolek vedle historické pokladny

350 Kč
250 Kč

3 000 Kč

denní
denní
denní

3/4

- pondělí-pátek
- sobota, neděle, svátek
- pondělí-pátek
- sobota, neděle, svátek

- pondělí-pátek
- sobota, neděle, svátek

- pondělí-pátek
- sobota, neděle, svátek



Příloha č. 4

Balíčkové ceny služeb
v Obecním dome v roce 2020

povinné služby - ostraha a požární dohled 

Typ akce: konference, koncerty, plesy, společenské večery
Balíček osvětlení - Smetanova síň

Poskytovaná technika Sazba Cena bez DPH
JB Lighting A 12 RGB – 8ks denní
JB Lighting A 12 T White – 4ks denní
JB Lighting A 8 RGB – 4ks denní
JB Lighting A 8  T White – 4ks denní
JB Lighting P 8 LED CMY spot – 8ks denní
JB Lighting P7 LED CMY spot – 2 ks denní
Varyscan 7 – 4ks denní
Futurelight MH 840 – 8ks denní
Strand Bambino 5kw – 4ks denní
ADB SH 20S 2kš – 2ks denní
Shadow QS-ST sledovací spot – 2ks denní
Smoke factory Hazer – 1ks denní

denníOsvětlovač - 1x

Je možné využít i vlastní obsluhu sledovacího spotu po zaškolení našimi zaměstnanci
Celkem 15 000 Kč

Poskytovaná technika
Balíček ozvučení - Smetanova síň

Cena bez DPHSazba
Ozvučení – NEXO STM-M2890, NEXO STM-S118
Mixážní pult YAMAHA CL-3 denní

denní

Plátno 9 x 6,75 m ve Smetanově síni
Dataprojektor Panasonic 5000 ANSI – 1x

denní

Dozvučení lóží – 1x
Mikrofon – 4ks
Zvukař – 1x

denní
denní
denní
denní

Celkem 33 000 Kč

Poskytovaná technika
Balíček ozvučení - Sladkovského a Grégrův sál

Cena bez DPHSazba
Ozvučení – HK Audio + mixážní pult YAMAHA QL1
Stagebox, NEXO zesilovač
Plátno 2 x 3 m (zadní a přední projekce)

denní
denní

Dataprojektor Panasonic PT - VW 530 – 1x
denní

Mikrofon – 4ks
Zvukař – 1x

denní
denní
denní

Celkem 6 000 Kč

Obecní dům, a.s., nám. Republiky 5, Praha 1, www.obecnidum.cz
Tel.: +420 / 222 002 129, 125, 166 / e-mail: pronajmy@obecnidum.cz 4/4


